

Årsredovisning för  
**Felix Nyberg i Gällivare AB**

559298-7258

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Felix Nyberg  
Styrelseledamot

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Felix Nyberg i Gällivare AB, 559298-7258, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom teknisk konsult, gruvnäring, personaluthyrning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	251 751	84 150
Resultat efter finansiella poster	508 081	652 177
Soliditet %	96,6	56,5

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		646 368
Balanseras i ny räkning		646 368	-646 368
Årets resultat			452 653
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>646 368</b>	<b>452 653</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	646 368
Årets resultat	452 653
<b>Summa</b>	<b>1 099 021</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 099 021
<b>Summa</b>	<b>1 099 021</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-27 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		251 751	84 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>251 751</b>	<b>84 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-69 369	-48 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 468	-2 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-103 837</b>	<b>-50 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 914</b>	<b>33 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		440 000	625 935
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-69 909	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 939	-7 041
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>360 167</b>	<b>618 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>508 081</b>	<b>652 177</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>474 081</b>	<b>652 177</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 428	-5 809
<b>Årets resultat</b>		<b>452 653</b>	<b>646 368</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	384 471	389 419
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	118 080	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>502 551</b>	<b>389 419</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	72 191	141 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 191</b>	<b>141 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>574 742</b>	<b>530 919</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	105 188
Övriga fordringar		1 137	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 770	2 729
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 907</b>	<b>107 917</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		612 474	548 438
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>612 474</b>	<b>548 438</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>616 381</b>	<b>656 355</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 191 123</b>	<b>1 187 274</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		646 368	0
Årets resultat		452 653	646 368
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 099 021</b>	<b>646 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 124 021</b>	<b>671 368</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		34 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>34 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	459 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>459 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 600
Leverantörsskulder		1 462	0
Skatteskulder		21 822	1 308
Övriga skulder		2 318	23 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 102</b>	<b>56 706</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 191 123</b>	<b>1 187 274</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 209	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		392 209
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>392 209</b>	<b>392 209</b>
Ingående avskrivningar	-2 790	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 948	-2 790
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 738</b>	<b>-2 790</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>384 471</b>	<b>389 419</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	147 600	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>147 600</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 520	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 520</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>118 080</b>	

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	600	141 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>142 100</b>	<b>141 500</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-69 909	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-69 909</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>72 191</b>	<b>141 500</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Felix Nyberg*  
Felix Nyberg  
Styrelseledamot

2023-06-29  
Datum